
275 - OLOMOUC – DRAHANOVICE (A ZPĚT)
OLOMOUC-NOVÁ ULICE - OLOMOUC HLAVNÍ

NÁDRAŽÍ
Datum konání: 24.01.2015 od 07:00 hod. do 17:00 hod.

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v
úseku Olomouc-Nová Ulice - Olomouc hlavní nádraží na trati 275 - Olomouc – Drahanovice (a zpět)
výluka. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou dopravou.

 Zastávka Olomouc - Smetanovy sady nebude autobusy ND obsluhována

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Olomouc hlavní nádraží: ulice Táborská, u východu z nového podchodu  |  Olomouc-Smetanovy
sady: Zastávka se neobsluhuje  |  Olomouc-Nová Ulice: před nádražní budovou (ulice Poupětova)

Omezení služeb ve vlacích a v náhradní dopravě:
I L          - Služba není přes úsek dotčený výlukou zajištěna. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz

http://www.tcpdf.org

